
П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  

От Андон Михайлов Тотев – кмет на община Сандански 

Относно: Одобряване на план-сметки за разходите за дейностите по сметосъбиране и 

извозване на битови отпадъци, депониране и почистване на територии за обществено 

ползване за 2013г. и приемане размера на таксата за битови отпадъци по населени места и 

по дейности.  

Уважаеми господин Председател,  

Уважаеми общиснки съветници, 

Внася ме за разглеждане и одобрение изготвените за 2013г. план-сметки за разходите за 

дейностите по сметосъбиране и извозване на битови отпадъци, депониране и почистване 

на територии за обществено ползване. Съгласно чл.66 от ЗМДТ въз основа на тях е 

определен и размера на таксата за битови отпадъци за 2013г. по населени места и по 

дейности, който също трябва да бъде приет от общинския съвет. 

П Р О Е К Т  З А  Р Е Ш Е Н И Е  № . . . . .  

На основание чл.21, ал.1, т.7 от ЗМСМА, чл.6, чл.8 и чл.66 от ЗМДТ, общинският 

съвет 

Р Е Ш И :  

1. Одобравя план-сметките за разходите за услугите по сметосъбиране, 

сметоизвозване, обезвреждане на битови отпадъци и поддържане чистотата на 

териториите за обществено ползване за 2013г. за 35-те населени места, в които се 

извършва организирано сметосъбиране. 

2. Определя размера на таксата за битови отпадъци за 2013г., съгласно Приложение 

№1. 

Приложения: 

1. Приложение №1. Такса за битови отпадъци за 2013г. по населени места – 1бр. 

2. Справка за определяне размера на таксата за битови отпадъци – 1бр. 

3. Справка за разходите по дейности. 

4. План – сметки за разходите за услугите по сметосъбиране, сметоизвозване, 

обезвреждане на битови отпадъци и поддържане на чистотата на териториите за 

обществено ползване за 2013г. – 35бр. 

5. Справка за съдовете за битови отпадъци, които трябва да се закупят през 2013г. – 

1бр. 

6. Калкулация на административно-стопанските разходи за определяне и събиране на 

таксата за битови отпадъци – 1бр. 

Андон Тотев 

Кмет на община Сандански 


